AM51661A63N-A Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic Verskaffer Panasonic Verspreider
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER AM51661A63N-A
VERVAARDIGER Panasonic
BESKRYWING SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 3938 pcs
DATABLAD
VOLTAGE RATING - DC 125V
SPANNINGSWAARDE - AC 125V
BEËINDIGINGSTYL Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SKAKEL FUNKSIE Off-Mom
REEKS AM5
RELEASE FORCE 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
VERPAKKING Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
WERKSTEMPERATUUR -25°C ~ 105°C
BEDRYFSPOSISIE 0.602" (15.3mm)
BEDRYFSMAG 320gf
MOUNTING TYPE Chassis Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
MEGANIESE LEWE 10,000,000 Cycles
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KENMERKE Cadmium Free
ELEKTRIESE LEWE 100,000 Cycles
DIFFERENSIËLE REIS 0.020" (0.5mm)
HUIDIGE BEOORDELING 16A (AC), 600mA (DC)
KRING SPST-NO
AKTUATOR TYPE Lever, Straight
AM51661A63N-A
Onderdeel nommer: AM51661A63N-A
Vervaardiger / Brand: Panasonic
Produk Beskrywing SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 3938 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
AM51661C53N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4964 pcs
RFQ
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong